gru fino ad una profondità massima di m 3,00 se entro terra o fino all’altezza di m 0,50 se fuori
terra. Escluse carpenterie ed eventuali armature metalliche; classe di resistenza caratteristica
C20/25.
(diconsi Euro duecentotredici/29)
- Parcheggi lato sinistro
 (*par.ug. = 277,00*0,12) 33,240

Sommano mc
(diconsi Euro settemila ottantanove/76) 33,240 213,29 7.089,76

Nr. 7 SAR25_PF.0008.0002.0011
RETE ELETTROSALDATA Ø6 MAGLIA 20x20 cm
Rete  elettrosaldata  costituita  da  barre  di  acciaio  B450C  conforme  al  DM  17/01/2018,  ad
aderenza migliorata, in maglie quadre in pannelli standard, fornita in opera compresi sfridi, tagli,

[...]

Comprese forniture e posa e quanto specificato in capitolato per rendere il lavoro finito a
regola d'arte.
(diconsi Euro trentuno/03)
- Ripristino giardino da sezione 13 a fine strada

62,000
- Ripristino giardino da inizio strada a sezione 3

20,000
Sommano mq

(diconsi Euro duemila cinquecentoquarantaquattro/46) 82,000 31,03 2.544,46

Nr. 11 ED.007
CORDOLO IN GRANITO SEZIONE 15x20 cm
Cordonata stradale in materiale lapideo (granito grigio locale) bocciardato, proveniente da cava
autorizzata e impresa certificata ISO 9002 di sezione piena 15 x 20 cm, disposta a correre con
misura  100  cm,  allettata  a  fresco  su  sottofondo  di  calcestruzzo  fornito  in  opera  con

[...]

- Delimitazione parcheggi lato sinistro

44,000
- Raccordo nuova area pedonale lato sinistro strada con camminamenti parco
 (*par.ug. = 2*7,00) 14,000
- Raccordo nuovo marciapiede lato strada sinistro con marciapiede esistente

2,500
Sommano m

(diconsi Euro cinquemila ottocentosessantuno/64) 106,750 54,91 5.861,64

Nr. 12 ED.008
PAVIMENTAZIONE IN LASTRE DI GRANITO GRIGIO cm 25x50x5
Fornitura e posa in opera di pavimentazione esterna eseguita con lastre di granito grigio locale
finitura sabbiata, fiammata o bocciardata fine a scelta della D.LL., dello spessore di cm 5 della

[...]

Compreso il trasporto del materiale in cantiere, lo
scarico e qualsiasi altro onere per dare la pavimentazione in opera a regola d'arte secondo i
disegni di progetto.
(diconsi Euro centoquaranta/16)
- Parcheggi lato sinistro

277,000
Sommano mq

(diconsi Euro trentottomila ottocentoventiquattro/32) 277,000 140,16 38.824,32

Nr. 14 ED.010
VERIFICA,  ADEGUAMENTO  E  REGOLARIZZAZIONE  SOTTOFONDO  STRADALE  E
FORMAZIONE PIANO DI POSA SOVRASTRUTTURA STRADALE
Prezzo per tutte le opere necessarie alla regolarizzazione del sottofondo stradale in funzione
delle quote finite di strada, parcheggi e aree pedonali, comprendente la verifica delle quote ed

[...]

pronto  per  la  posa  della  sovrastruttura,  secondo  i  grafici  di  progetto  ovvero  secondo  le
indicazioni della D.LL.
(diconsi Euro ventidue/01)
- Aree pedonali
Lato sinistro inizio strada

58,000
Rampa lato destro inizio strada

28,000
- Strada e parcheggi
 (*par.ug. = 844,00-86,00) 758,000

Sommano mq
(diconsi Euro diciottomila cinquecentosettantasei/44) 844,000 22,01 18.576,44

Nr. 15 ED.011
OPERE  PER  RACCORDO  NUOVA  STRADA  CON  VIABILITA'  A  MONTE  (VIA  EUROPA
UNITA)
Prezzo a corpo per tutte le opere necessarie al raccordo di tutti gli elementi del nuovo tratto
stradale con la viabilità a monte (Via Europa Unita), comprendente le seguenti lavorazioni:

[...]

materiali necessari, nonchè qualsiasi onere occorrente per dare strada, marciapiedi, recinzioni
e ringhiere presenti sulla viabilità a monte (Via Europa Unita) con le nuove opere previste.
(diconsi Euro quattromila quarantatre/45)

1,000
Sommano corpo

(diconsi Euro quattromila quarantatre/45) 1,000 4.043,45 4.043,45

Nr. 16 ED.012
OPERE  PER  RACCORDO  NUOVA  STRADA  CON  VIABILITA'  A  VALLE  (VIA  BRIGATA
SASSARI E VIA TOLIS)
Prezzo a corpo per tutte le opere necessarie al raccordo di tutti gli elementi del nuovo tratto
stradale con la viabilità a valle (Via Brigata Sassari  e via Tolis),  comprendente le seguenti